
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/426/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających 

siedzibę na obszarze miasta Suwałki do nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 212 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/372/2017 z dnia 29 marca 2017 r. Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki  

do nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 1355) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) klasy dotychczasowego Zespołu Szkół nr 3 w Suwałkach Gimnazjum nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Szpitalnej 

66;”; 

2) w załączniku nr 2 § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Obwód klas dotychczasowego Zespołu Szkół nr 3 w Suwałkach Gimnazjum nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza w Suwałkach obejmuje ulice: 

1) 11 Listopada; 

2) Ignacego Daszyńskiego; 

3) Romana Dmowskiego; 

4) Franciszkańska; 

5) Krzywólka; 

6) Legionów; 

7) Ignacego Paderewskiego; 

8) Władysława Stanisława Reymonta (numery parzyste od 84 do końca ulicy i nieparzyste od 119  

do końca ulicy); 

9) Szpitalna (numery nieparzyste od 57 do końca ulicy i parzyste od 50 do końca ulicy) oraz 

miejscowości z gminy Suwałki: 

10) Bród Nowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3051



11) Bród Stary; 

12) Potasznia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3051


		2017-08-03T08:02:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




